РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2023 г.							 №25
с. Сергиевское

О временном приостановлении работы
пляжа на территории Сергиевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом РФ, постановлением Правительства Орловской области от 24.03.2015 № 120 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Орловской области», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Сергиевского сельского поселения, администрация Сергиевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 04.07.2023 года временно приостановить работу пляжа на реке Кшень по техническим причинам.
2. Ведущему специалисту по ЖКХ администрации Сергиевского сельского поселения – Н.Г.Олипа  разместить информацию о приостановке работы пляжа на реке Кшень на информационных стендах в здании администрации Сергиевского сельского поселения и на пляже реки Кшень, а также на официальном сайте администрации Ливенского района.
           3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Сергиевского
сельского поселения				  С. А. Алдошина